年　　月　　日

　奈良県知事　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等の名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

軽費老人ホーム変更許可申請書

　標記について、以下のとおり変更したいので社会福祉法第６３条第２項の規定により関係書類を添えて申請します。

施設の
名　称
及　び
種　類

名　称
種　類　　軽費老人ホーム（　Ａ型　・　Ｂ型　・　ケアハウス　）

変更があった事　項
(○印)

	施設の名称及び所在地

変更前

変更後

	建物の規模及び構造等

変更前

変更後

	入所定員

変更前                          名

変更後                        名

	職員の定数

変更前

変更後

	施設長の氏名

変更前

変更後

	その他 (事業法第57条第３項第１号、第４号及び第５号にかかる事項)

変更前

変更後

添付書類一覧

　　　　　　　　 添　　　付　　　書　　　類

必要分

添付分

定款（市町村においては設置条例）

土地登記簿謄本

建物登記簿謄本

施設面積表

施設の付近見取図・平面図（平面図には、各室の面積を記入）

建物主要部分の写真

設備器具一覧表

事業変更年度の収支予算書

職員名簿

職員の履歴書

管理規程（運営規程）

市町村以外

市町村長の趣意賛同書

（備　考）

１　変更があった事項に○印を付し、変更前と変更後を簡潔に記入すること。記入欄が不足する場合には適宜別葉で作成して差し支えない。

２　添付書類については、変更があった事項に係る分のみで差し支えない。